
2024年 12月吉日 

 

 

 

 

大和営業所移転のご案内 

 

 

拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、業務の効率化とお客様へのサービスの向上を目指し、 

『大和営業所』を移転することとなりました。 

これを機に所員一同、一層の精進を重ねる所存でございますので、今

後とも倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 敬 具 

 

記 

                 

名  称     ホシザキ湘南株式会社 大和営業所  

※営業所名に変更はございません。 

 

新所在地    〒242-0021 

神奈川県大和市中央 4-2-2 CF大和駅前ビル 4階 

 

ＴＥＬ     （046）262-9101 

ＦＡＸ     （046）262-9105 

 

※ＴＥＬ・ＦＡＸ番号は変更ございません。 

 

業務開始日   ２０２４年１２月２３日（月） 

 以 上  

 


